

Procraft ApS
Ringparken 3, 8722 Hedensted

CVR-nr. 34 89 81 03

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Procraft ApS Ringparken 3 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 34 89 81 03
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Ruben Kirkegård, Adm. Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	ANMARS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opførelse af messestande, butikker, kontorindretninger og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.170 t.kr. mod 1.881 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -417 t.kr. mod 678 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2017 - 30/9 2018</u>	<u>1/1 2017 - 30/9 2017</u>
Bruttofortjeneste	2.169.588	1.881.341
1 Personaleomkostninger	-2.593.661	-945.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.796	-62.228
Driftsresultat	-538.869	873.289
Andre finansielle indtægter	6.728	14.251
Øvrige finansielle omkostninger	-828	-12.880
Resultat før skat	-532.969	874.660
2 Skat af årets resultat	115.679	-196.174
Årets resultat	-417.290	678.486
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	678.486
Disponeret fra overført resultat	-417.290	0
Disponeret i alt	-417.290	678.486

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Indretning af lejede lokaler	255.285	326.527
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.944	155.259
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>428.229</u>	<u>481.786</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>428.229</u>	<u>481.786</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	799.874	945.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	224.340	364.251
Udskudte skatteaktiver	102.127	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.126.341</u>	<u>1.309.985</u>
Likvide beholdninger	172.107	1.060.270
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.298.448</u>	<u>2.370.255</u>
Aktiver i alt	<u>1.726.677</u>	<u>2.852.041</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	609.127	1.026.417
Egenkapital i alt	689.127	1.106.417
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.552
Hensatte forpligtelser i alt	0	13.552
Gældsforpligtelser		
Deposita	18.750	18.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.750	18.750
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	369.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.871	492.877
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.125	1.125
Selskabsskat	184.272	286.660
Anden gæld	515.532	562.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.018.800	1.713.322
Gældsforpligtelser i alt	1.037.550	1.732.072
Passiver i alt	1.726.677	2.852.041
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	1/1 2017 - 30/9 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.378.247	848.168
Pensioner	37.275	27.811
Andre omkostninger til social sikring	31.360	11.883
Personaleomkostninger i øvrigt	146.779	57.962
	2.593.661	945.824
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	184.272
Årets regulering af udskudt skat	-115.679	11.902
	-115.679	196.174
	30/9 2018	30/9 2017
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2017	356.212	0
Tilgang i årets løb	0	356.212
Kostpris 30. september 2018	356.212	356.212
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-29.685	0
Årets afskrivninger	-71.242	-29.685
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-100.927	-29.685
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	255.285	326.527

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	191.053	43.253
Tilgang i årets løb	<u>61.239</u>	<u>147.800</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>252.292</u>	<u>191.053</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-35.794	-3.251
Årets afskrivninger	<u>-43.554</u>	<u>-32.543</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-79.348</u>	<u>-35.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>172.944</u>	<u>155.259</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.026.417	347.931
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-417.290</u>	<u>678.486</u>
	<u>609.127</u>	<u>1.026.417</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med Middelfart Sparekasse, 0 kr. pr. 30. september 2018, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800 t.kr.	
Materielle anlægsaktiver	428 t.kr.	

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>240</u>

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelse på 12 måneder, dog tidligst med fraflytning 1. februar 2020. Den samlede huslejeforpligtigelse pr. 30. september 2018 udgør 240.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANMARS Holding ApS, CVR-nr. 36698950 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ruben Kirkegård (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-290214444059

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-01-15 15:17:41Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-01-15 15:24:22Z

NEM ID 

Ruben Kirkegård (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-290214444059

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-01-15 15:27:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4ZP3Y-X3EIV-OG0WM-BKP4G-8WBK1-X8YXX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>